
09 февраля 2024 № 196  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

            КАРАР 

О признании утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

района от 24 декабря 2018 года №4449 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставление 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в 

безвозмездное пользование» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 г. N 880 

"Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами 

государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные 

постановления Кабинета Министров Республики Татарстан", постановляю: 

1.Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального района от 24.12.2018 N 4449 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, 

в безвозмездное пользование». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте 

Лаишевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

Палаты имущественных и земельных отношений Лаишевского муниципального 

района Э.В.Хисматову. 

   

Руководитель               А.А.Нурмухаметов 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

kodeks://link/d?nd=902228011
kodeks://link/d?nd=902228011
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771

